



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 82/2022
Data de Realização: 06/09/2022 às 08:35
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Eliana Paulo Quirino

EDNA TODAO GONCALVES 46.961.564/0001-91

Total do Fornecedor 63.210,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR LED 18.5 POLEGADAS RGB/HDMI	Unidade	90,00	540,000000	48.600,000000	540,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR RJ 45 CAT 5E	Peca	10,00	105,000000	1.050,000000	105,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTENA EXTERNA OMNI 5.8 GHZ 13 DBI	Unidade	10,00	1.356,000000	13.560,000000	1.356,00

Token Informatica Ltda -Me 66.858.366/0001-04

Total do Fornecedor 321.076,20

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO USB	Unidade	200,00	25,000000	5.000,000000	25,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR 300VA MONO	Unidade	80,00	112,840000	9.027,200000	112,84

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK 700VA	Unidade	50,00	496,790000	24.839,500000	496,79

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH GIGABYTE 48 PORTAS	Unidade	20,00	3.579,500000	71.590,000000	3.579,50



Relatório de Vencedores

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS	Unidade	50,00	44,990000	2.249,500000	44,99

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO OPTICO UT 6FO SM 9/125	Metro	25.000,00	7,000000	175.000,000000	7,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA CENTRAL TELEFONICA (PABX)	Unidade	25,00	1.300,000000	32.500,000000	1.300,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE 32GB	Unidade	30,00	29,000000	870,000000	29,00

Rei dos Cartuchos Equipamentos e Supri de Informática Ltda 04.500.648/0001-88

Total do Fornecedor

20.306,70

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE OPTICO USB	Unidade	200,00	7,850000	1.570,000000	7,85

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR BLINDADO RJ 45 CAT 5E	Peca	10,00	47,000000	470,000000	47,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO	Bobina	6,00	940,000000	5.640,000000	940,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE REDE ETHERNET PCI	Unidade	30,00	97,000000	2.910,000000	97,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA SELADA RECARREGAVEL	Unidade	30,00	89,500000	2.685,000000	89,50



Relatório de Vencedores

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ-45	Unidade	10,00	33,000000	330,000000	33,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESTADOR DE CABO DE REDE	Unidade	6,00	41,500000	249,000000	41,50

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT LOCALIZADOR DE CABO DE REDE	Unidade	6,00	156,000000	936,000000	156,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FONTE DE ENERGIA POE GIGABYTE	Unidade	30,00	74,000000	2.220,000000	74,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FONTE DE ENERGIA POE	Unidade	30,00	73,000000	2.190,000000	73,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR RJ-45 CAT 6	PACOTES	4,00	36,000000	144,000000	36,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA PADRAO TELEFONE FEMEA	Unidade	80,00	4,440000	355,200000	4,44

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO USB P/ IMPRESSORA	Unidade	50,00	12,150000	607,500000	12,15

Meire Mitiko Suzuki Nakamura ME 03.688.940/0001-03

Total do Fornecedor

39.097,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	FONTE ATX	Unidade	120,00	60,000000	7.200,000000	60,00
---	-----------	---------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GERENCIADOR DE INTERNET ROUTERBOARD	Unidade	7,00	3.210,000000	22.470,000000	3.210,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEFONE SEM FIO	Unidade	35,00	180,000000	6.300,000000	180,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA PARA ROTULADOR ELETRONICO	Unidade	10,00	40,000000	400,000000	40,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA TERMICA	Unidade	10,00	22,500000	225,000000	22,50

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DVD-R GRAVAVEL	PACOTES	35,00	71,500000	2.502,500000	71,50

DEM MAQUINAS IMPLEMENTOS E SERVIÇOS LTDA 27.209.293/0001-78

Total do Fornecedor 8.700,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO 1 TB USB	Unidade	30,00	290,000000	8.700,000000	290,00

F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI 39.935.346/0001-17

Total do Fornecedor 11.450,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD INTERNO 1 TB	Unidade	50,00	229,000000	11.450,000000	229,00

tj comercio de produtos eireli epp 27.274.178/0001-87

Total do Fornecedor 16.000,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH GIGABYTE 24 PORTAS	Unidade	20,00	800,000000	16.000,000000	800,00

F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI 11.552.540/0001-02

Total do Fornecedor 13.600,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE CAT 5E	Caixa	20,00	680,000000	13.600,000000	680,00

FERNANDOJOSE AMANCIO ALVES 31989785808 38.588.749/0001-74

Total do Fornecedor 17.600,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MODULO CONVERSOR DE FIBRA OTICA PARA CABO RJ45	Unidade	40,00	440,000000	17.600,000000	440,00

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA-ME 03.983.321/0001-41

Total do Fornecedor 7.092,20

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CPE WIRELESS OUTDOOR 560 MHZ 64MB SDRAM COM ANTENA INTEGRADA DE 23 DBI	Unidade	10,00	709,220000	7.092,200000	709,22

Tiago pizzatto 37.090.234/0001-87

Total do Fornecedor 6.384,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR LED 23,6 POLEGADAS RGB/HDMI	Unidade	8,00	798,000000	6.384,000000	798,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor 24.096,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA	Unidade	20,00	1.204,800000	24.096,000000	1.204,80